
Seznam rozpočtových opatření (RO) města Milevska v roce 2020

(uvedeno v tis. Kč)

Datum 

schválení
Číslo RO Schváleno Text § Položka UZ MD D

RO č. 1 - Převod úspory v rámci ŽM I z roku 2019 na 

r. 2020 - platové prostředky za prosinec a 

související výdaje

3636 5011
0

0,00 25,00

RO č. 1 - Převod úspory v rámci ŽM I z roku 2019 na 

r. 2020 - platové prostředky a související výdaje
3636 5021

0
0,00 18,00

RO č. 1 - Převod úspory v rámci ŽM I z roku 2019 na 

r. 2020 - platové prostředky a související výdaje
3636 5031

0
0,00 7,00

RO č. 1 - Převod úspory v rámci ŽM I z roku 2019 na 

r. 2020 - platové prostředky a související výdaje
3636 5032

0
0,00 2,50

RO č. 1 - Převod úspory v rámci ŽM I z roku 2019 na 

r. 2020 - platové prostředky a související výdaje 3636 5038 0 0,00 0,50

RO č. 1 - Převod úspory v rámci ŽM I z roku 2019 na 

r. 2020 - úhrada faktruy za strategii 3636 5166 0 0,00 209,00

2 RO č. 2 - Průtoková dotace pro 2. ZŠ (dotace přijata 

ve 12/2019) 3792 5336 435 0,00 47,53

3 RO č. 3 - Zpracování žádosti o dotaci na akci Snížení 

energetické náročnosti DK 3399 6121 0 0,00 54,00
RO č. 4 - Rozšíření systému Ginis o elektronické 

schvalování dokumentů (model EPK vč. Skenování 

faktur) 6171 6111 0 0,00 223,00

RO č. 4 - Navýšení licencí modulu SML 6171 5172 0 0,00 55,00

5 RO č. 5 - Drenážní vrty na hřbitově (neproplaceno v 

r. 2019 + navýšení) 3632 6121 0 0,00 111,00

RO č. 6 - Přesun v rámci ŽM II na dohody o 

provedení práce na administrativní pracovnici v 

rámci nepřímých nákladů 3636 5021 0 0,00 30,00
RO č. 6 - Přesun v rámci ŽM II na dohody o 

provedení práce na administrativní pracovnici v 

rácmi nepřímých nákladů 3636 5166 0 0,00 -30,00

7 RO č. 7 - Navýšení dotace souhrn.dotační vztah 

(přenesený výkon státní správy) 0 4112 0 30,79 0,00

8 RO č. 8 - Vratka dotace na SPOD - nevyčerpané 

prostředky v roce 2019 6402 5364 13011 0,00 83,14

9 RO č. 9 - Vratka dotace na volby Přeštěnice - 

nevyčerpané prostředky v roce 2019 6402 5364 98074 0,00 2,00
RO č. 10 - Úhrada dl.zálohy (kauce) - dohoda o 

spolupráci zaměstnávání OZP 6171 5169 0 0,00 64,00
RO č. 10 - Navýšení prostředků na modernizaci PC 

techniky - vybavení 6171 5137 0 0,00 140,00

RO č. 10 -  Navýšení prostředků na modernizaci PC 

techniky - nákup software 6171 5172 0 0,00 130,00

RO č. 11 - Předfinancování dotace pro 2. ZŠ - 

neinvestiční část 3113 5331 0 0,00
301,00

RO č. 11 - Předfinancování dotace pro 2. ZŠ - 

investiční část 3113 6351 0 0,00 3 748,00

12 RO č. 12 - Snížení energetické náročnosti sportovní 

haly vč. vzduchotechniky - finance na přípravné 

práce (admin. VZ) 3412 6121 0 0,00 80,00

RO č. 13 - Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 6112 5023 0 0,00 79,50

RO č. 13 - Povinné poj. na veřej. zdravotní pojištění 6112 5032 0 0,00 7,16

RO č. 14 - Rekonstrukce WC čp. 1 – část galerie 3613 6121 0 0,00 -200,00

RO. č. 14 - Rekonstrukce kavárny čp. 1 3613 6121 0 0,00 200,00

RO č. 14 - Navýšení prostředků na financování akce 

kavárna čp. 1 3613 6121 0 0,00 220,00

RO č. 15 - Přesun v rámci dotačního programu 

Sport - dle jednotlivých typů příjemců
3419 5222

0 0,00 -55,00
RO č. 15 - Přesun v rámci dotačního programu 

Sport - dle jednotlivých typů příjemců - cizí 

příspěvkové org.

3419 5339
0 0,00 12,00

RO č. 15 - Přesun v rámci dotačního programu 

Sport - dle jednotlivých typů příjemců - příspěvková 

organizace

3419 5331
0 0,00 12,00

RO č. 15 - Přesun v rámci dotačního programu 

Sport - dle jednotlivých typů příjemců - nefinační 

podnikající právnická osoba

3419 5213

0 0,00 5,00

RMM 90/20; 

102/20

11

13

17.02.2020 14 RMM 17.2.2020

06.01.2020 1 RMM č. 15/20

RMM č. 19/20; 

29/20; 23/20

4

20.01.2020

6

10

03.02.2020 RMM č. 39/20

1502.03.2020

ZMM 122/20; 

128/20

12.02.2020



RO č. 15 - Přesun v rámci dotačního programu 

Sport - dle jednotlivých typů příjemců - nefinační 

podnikající fyzická osoba

3419 5212

0 0,00 16,00

RO č. 15 - Přesun v rámci dotačního programu 

Sport - dle jednotlivých typů příjemců - účel. 

neinvestič. transfer fyzické osoby

3419 5493

0 0,00 10,00

RO č. 16 - Přesun v rámci dotačního programu 

Kultura - dle jednotlivých tytů příjemců
3399 5222

0 0,00 -100,50

RO č. 16 - Přesun v rámci dotačního programu 

Kultura - dle jednotlivých tytů příjemců - nefinanční 

podnikající fyzická osoba

3399 5212

0 0,00 28,50
RO č. 16 - Přesun v rámci dotačního programu 

Kultura - dle jednotlivých tytů příjemců - 

příspěvková organizace

3399 5331
0 0,00 46,00

RO č. 16 - Přesun v rámci dotačního programu 

Kultura - dle jednotlivých tytů příjemců - církce a 

náboženské společnosti

3399 5223

0 0,00 26,00
RO č. 17 - Přesun - z drob.hmotného majetku na 

pořízení kuchyňské linky
6171 5137 0 0,00 -130,00

RO č. 17 - Přesun - z drob.hmotného majetku na 

pořízení kuchyňské linky
6171 6122 0 0,00 130,00

18
RO č. 18 - Navýšení na úhradu ročního pojištění dle 

výsledku VŘ
6320 5163 0 0,00 180,00

19
RO č. 19 - Navýšení výdajů na školení na IT 

záležitosti
6171 5167 0 0,00 130,00

RO č. 20 - Přesun na opravu vyvrácené autobusové 

zastávky ul. Nádražní 
2221 5171 0 0,00 28,00

RO č. 20 - Přesun na opravu vyvrácené autobusové 

zastávky ul. Nádražní 
2292 5193 0 0,00 -28,00

RO č. 20 - Přesun na akci muzejní zahrada (prostor 

kolem spořitelny)  z oprav veřejného osvětlení
3631 5171

0 0,00 -15,00

RO č. 20 - Přesun na akci muzejní zahrada (prostor 

kolem spořitelny a muzea maškar)
2219 6121

0 0,00 15,00

21
RO č. 21 - Navýšení prostředků na financování 

přípravných prací Dětské hřiště u areálu 1. ZŠ 3421 6121 0 0,00 30,00

RO č. 22 - Průtoková dotace pro SSMM na rok 2020 

- příjem 0 4122 13305 16 760,00 0,00
RO č. 22 - Průtoková dotace pro SSMM odlehčovací 

služby 4359 5336 13305 0,00 720,00
RO č. 22 - Průtoková dotace pro SSMM odborné 

sociální poradenství 4312 5336 13305 0,00 350,00
RO č. 22 - Průtoková dotace pro SSMM domovy pro 

seniory 4350 5336 13305 0,00 6 541,00
RO č. 22 - Průtoková dotace pro SSMM 

pečovatelská služba 4351 5336 13305 0,00 9 149,00

RO č. 23 - Dotace od Mze na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů (výdaje v HSČ) - příjem 0 4116 29029 53,38 0,00
RO č. 23 - Dotace na obnovu, zajištění a výchovu 

lesních porostů - převod na HSČ 6330 5341 29029 0,00 53,38

24
RO č. 24 - Příjem doplatku dotace na Informační 

kiosek 0 4222 461 92,50 0,00

25 RO č. 25 - Dotace na územní plán 0 4222 425 250,00 0,00

26
RO č. 26 - Navýšení prostředků - úhrada členských 

příspěvků Svazu měst a obcí ČR 3639 5179 0 0,00 10,00

RO č. 27 - Navýšení investičních prostředků - 

dofinancování smluv - akce Parkoviště ul. Pod 

Stadionem a kpt. Nálepky 2219 6121 0 0,00 17,00
RO č. 27 - Navýšení investičních prostředků - 

dofinancování smluv - akce Parkoviště u 2. ZŠ ul. 

J.K. Komenského 2219 6121 0 0,00 9,50

RO č. 27 - Navýšení investičních prostředků - 

dofinancování smluv - akce Rekonstrukce 

atletického oválu na letním stadionu 3412 6121 0 0,00 9,70

28
RO č. 28 - Navýšení prostředků na IT - 

nepředpokládané výdaje na TopGis 6171 5168 0 0,00 34,00

RO č. 29 - Krizové řízení (COVID 19) - převod z 

rezervy na zvýšení příspěvku na SSMM 5213 5903 0 0,00 -25,00

RO č. 29 - Krizové řízení - převod z rezervy na 

zvýšení příspěvku na SSMM na rozvozy stravy 4351 5331 0 0,00 25,00

30 RO č. 30 - Navýšení prostředků - venkovní fitpark u 

workoutového hřiště 3429 6121 0 0,00 111,00

RMM 90/20; 

102/20

16

17

20

16.03.2020 RMM 104/2022

23

27

29

1502.03.2020



RO č. 31 - Průtoková dotace M.Knihovna - 

regionální fce knihoven 0 4122 744 476,00 0,00
RO č. 31 - Průtoková dotace M.Knihovna - 

regionální fce knihoven 3314 5336 744 0,00 476,00

32
RO č. 32 - Navýšení na opravy bezdrátových hlásičů 

VISO 2002 5273 5171 0 0,00 20,00

33 RO č. 33 - Finanční dar - Maškarní sdružení 6112 5222 0 0,00 20,00

34
RO č. 34 - Navýšení prostředků na financování akce 

dopravní automobil JSDH 5512 6123 0 0,00 46,54

RO č. 35 - Přesun v rámci dotačního programu 

Práce s mládeží a a podpora životního prostředí dle 

skutečných příjemců 3421 5222 0 0,00 -57,00

RO č. 35 - Přesun v rámci dotačního programu 

Práce s mládeží a a podpora životního prostředí dle 

skutečných příjemců 3741 5222 0 0,00 -3,00

RO č. 35 - Přesun v rámci dotačního programu 

Práce s mládeží - příspěvkové organizace 3421 5331 0 0,00 27,00

RO č. 35 - Přesun v rámci dotačního programu 

Práce s mládeží - cizí příspěvkové organizace 3421 5339 0 0,00 19,00

RO č. 35 - Přesun v rámci dotačního programu 

Práce s mládeží - církevní a nábožen.org. 3421 5223 0 0,00 3,00

RO č. 35 - Přesun v rámci dotačního programu 

Práce s mládeží - nefin.podnikatel.fyzické osoby 3421 5212 0 0,00 8,00
RO č. 35 - Přesun v rámci dotačního programu 

podpora životního prostředí - 

nefin.podnikatel.fyzické osoby 3741 5212 0 0,00 3,00

36
RO č. 36 - Zapojení dotace do příjmů na sociálně-

právní ochranu dětí pro rok 2020 0 4116 13011 1 289,13 0,00
RO č. 37 - Přesun na náhrady v době nemoci z 

pojištění sociální 6171 5031 0 0,00 -100,00
RO č. 37 - Přesun na náhrady v době nemoci z 

pojištění zdravotní 6171 5032 0 0,00 -50,00

RO č. 37 - Přesun na náhrady v době nemoci z platů 6171 5011 0 0,00 -50,00
RO č. 37 - Přesun a navýšení na náhrady v době 

nemoci 6171 5424 0 0,00 330,00

38 RO č. 38 - Navýšení příspěvku na provoz (nárůst 

mzdových nákladů dle úpravy tarifních tabulek ve 

veřejné správě) 3392 5331 0 0,00 480,00

RO č. 39 - Snížení příjmů vlivem virové krize - daň z 

příjmů fyzických osob placená plátci (závislá 

činnost) 0 1111 0 -4 000,00 0,00

RO č. 39 - Snížení příjmů vlivem virové krize - daň z 

příjmů fyzických osob placená poplatníky (OSVČ) 0 1112 0 -100,00 0,00

RO č. 39 - Snížení příjmů vlivem virové krize - daň z 

příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 0 1113 0 -330,00 0,00
RO č. 39 - Snížení příjmů vlivem virové krize - daň z 

příjmů právnických osob 0 1121 0 -3 500,00 0,00
RO č. 39 - Snížení příjmů vlivem virové krize - daň z 

přidané hodnoty 0 1211 0 -7 500,00 0,00
RO č. 40 - Zapojení úvěru na akci "Snížení 

energetické náročnosti sportovní haly" 0 8123 0 18 000,00 0,00

RO č. 40 - Úroky z úvěru 6310 5141 0 0,00 170,00

RO č. 40 - Zapojení investice "Snížení energetické 

náročnosti sportovní haly" vč. Souvisejících výdajů. 3412 6121 0 0,00 18 000,00

RO č. 40 - Odpočet DPH 6399 5362 0 0,00 -2 698,00

RO č. 41 - Parkoviště před 2. ZŠ Milevsko 2219 6121 0 0,00 -3 000,00

RO č. 41 - Parkoviště v ul. Pod Stadionem, Milevsko 2219 6121 0 0,00 -1 500,00

RO č. 41 - Parkoviště v ul. Kpt. Nálepky, Milevsko 2219 6121 0 0,00 4 500,00

42
RO č. 42 - Příjem doplatku dotace na Volby do EP z 

roku 2019 6402 2222 98348 114,23 0,00

RO č. 43 Příjem fin.daru od fa ČEVAK - COVID 19 5213 2321 0 50,00 0,00
RO č. 43 - Použití daru na nákupy k ochraně proti 

COVID 19 5213 5139 0 0,00 50,00
RO č. 44 - Přesun dle schválených příjemců v rácmi 

Dotačního programu (sociální dotace poskytované 

městem) 4359 5222 0 0,00 -285,00
RO č. 44 - Přesun dle schválených příjemců v rácmi 

Dotačního programu (sociální dotace poskytované 

městem) -  o.p.s. 4359 5221 0 0,00 17,00

04.05.2020 RMM 171/20

43

44

30.03.2020 31

37

35

39

40

41

22.04.2020 ZMM 132/20; 

133/20; 137/20

RMM 148/20; 

151/20

20.04.2020

RMM 130/20; 

132/20; 142/20



RO č. 44 - Přesun dle schválených příjemců v rácmi 

Dotačního programu (sociální dotace poskytované 

městem) - církve a náboženské společnosti 4359 5223 0 0,00 160,95

RO č. 44 - Přesun dle schválených příjemců v rácmi 

Dotačního programu (sociální dotace poskytované 

městem) - neziskové a podob.společ. 4359 5229 0 0,00 103,00

RO č. 44 - Přesun dle schválených příjemců v rácmi 

Dotačního programu (sociální dotace poskytované 

městem) - nefinanční podnikat.subjekt 4359 5213 0 0,00 4,05

RO č. 45 - Přijetí neinvestiční dotace v dotačním 

programu Podpora terénní práce pro rok 2020 0 4116 4428 225,00 0,00

RO č. 45 - platy - přesun na organizaci 6011 (TP) 6171 5011 0 0,00 -269,10
RO č. 45 - Podpora TP 2020 - Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru-vl.zdroj 6171 5011 0 0,00 102,00
RO č. 45 - Podpora TP 2020 - Platy zaměstnanců v 

pracovním poměru-dotace 6171 5011 4428 0,00 167,10

RO č. 45 - SP - přesun na organizaci 6011 (TP) 6171 5031 0 0,00 -66,74

RO č. 45 - Podpora TP 2020 Povinné pojistné na 

sociální zabezpečení a příspěvek na politiku 

zaměstnanosti-vl.zdroj 6171 5031 0 0,00 35,74

RO č. 45 - Podpora TP 2020 Povinné pojistné na 

sociální zabezpečení a příspěvek na politiku 

zaměstnanosti-dotace 6171 5031 4428 0,00 31,00

RO č. 45 - ZP - přesun na organizaci 6011 (TP) 6171 5032 0 0,00 -24,22
RO č. 45 - Podpora TP 2019 - Povinné pojistné na 

zdravotní pojištění-vl.zdroj 6171 5032 0 0,00 13,72
RO č. 45 - Podpora TP 2019 - Povinné pojistné na 

zdravotní pojištění-dotace 6171 5032 4428 0,00 10,50

RO č. 45 - úraz.poj. - přesun na organizaci 6011 (TP) 6171 5038 0 0,00 -1,13

RO č. 45 - Podpora TP 2020 - Ostatní povinné 

pojistné hrazené zaměstnavatelem-vl.zdroj 6171 5038 0 0,00 1,13
RO č. 45 - Podpora TP 2020 - Služby školení a 

vzdělávání - přesun na dotaci 6171 5167 0 0,00 -8,00
RO č. 45 - Podpora TP 2020 - Služby školení a 

vzdělávání-dotace 6171 5167 4428 0,00 8,00
RO č. 45 - Podpora TP 2020 - Cestovné - přesun na 

dotaci 6171 5173 0 0,00 -3,00

RO č. 45 - Podpora TP 2020 - Cestovné-dotace 6171 5173 4428 0,00 3,00
RO č. 45 - Podpora TP 2020 - Cestovné 

(volnočasová aktivita)-dotace 4349 5173 4428 0,00 0,60

RO č. 45 - Podpora TP 2020 - Pohoštění-dotace 4349 5175 4428 0,00 3,00
RO č. 45 - Podpora TP 2020 - Věcné dary 

(vstupenky)-dotace 4349 5194 4428 0,00 1,80

46 RO č. 46 - Příjem dotace na výkon sociální práce 0 4116 13015 391,62 0,00
RO č. 47 - Vratka dotace ŽM I za Strategie rozvoje 

dopravy - EU podíl 6402 5364 104513013 0,00 151,13
RO č. 47 - Vratka dotace ŽM I za Strategie rozvoje 

dopravy - SR podíl 6402 5364 104113013 0,00 17,78
RO č. 48 - Přesun v rámci investic - snížení - Zemní 

filtr za hrobkami 3632 6121 0 0,00 -300,00

RO č. 48 - Přesun v rámci investic - snížení - PD 

teplovod a horkovod Libušina, B. Němcové 3634 6121 0 0,00 -70,00
RO č. 48 - Přesun v rámci investic na rekonstrukci 

WC čp. 1 3613 6121 0 0,00 200,00
RO č. 48 - Přesun v rámci investic na rekonstukci 

nebyt.prostoru čp. 1 č. 101 3613 6121 0 0,00 170,00

RO č. 49 - Přesun z oprav veřejného osvětelní na 

investici - Muzeum maškar 2. etapa 2219 6121 0 0,00 17,00

RO č. 49- Přesun z oprav veřejného osvětelní na 

investici - Muzeum maškar 2. etapa 3631 5171 0 0,00 -17,00

50
RO č. 50 - Rozšíření Domova pro seniory - platby na 

úspěšnou žádost o dotaci 3612 6121 0 0,00 180,00

RO č. 51 - Přesun na rozšíření služeb v rámci Svazku 

obcí Milevska - zaměstnávání OZP 6171 5169 0 0,00 100,50

RO č. 51 - Přesun na rozšíření služeb v rámci Svazku 

obcí Milevska - zaměstvánání OZP - snížení z dohod 6171 5021 0 0,00 -75,00

04.05.2020 RMM 171/20

49

44

45

47

48

18.05.2020 RMM 184/20; 

193/20
51



RO č. 51 - Přesun na rozšíření služeb v rámci Svazku 

obcí Milevska - zaměstvánání OZP - snížení SP 6171 5031 0 0,00 -18,75

RO č. 51 - Přesun na rozšíření služeb v rámci Svazku 

obcí Milevska - zaměstvánání OZP - snížení ZP 6171 5032 0 0,00 -6,75

RO č. 52 - Přesun na obnovu herních prvků - 

rozšíření dětského hřiště na sídlišti 5. května 3421 5137 0 0,00 -60,00

RO č. 52 - Přesun na obnovu herních prvků - 

rozšíření dětského hřiště na sídlišti 5. května 3421 6121 0 0,00 60,00

RO č. 53 - Rekonstrukce kavárny č.p. 1 3613 6121 0 0,00 225,00

RO č. 53 - INP-063 PD tenisový areál Bažantnice 3412 6121 0 0,00 -50,00

RO č. 53 - INP-517 Nové chodníky na hřbitově 3632 6121 0 0,00 -175,00

54
RO č. 54 - Zapojení dotace od MV na nákup 

dopr.automobilu pro JSDH 0 4216 14984 450,00 0,00

RO č. 55 - Přesun na rekontrukce koupelen v DPS 3612 6121 0 0,00 350,00

RO č. 55 - Přesun na rekontrukce koupelen v DPS z 

akce Fasáda Růžek (projekt) 3612 6121 0 0,00 -200,00

RO č. 55 - Přesun na rekontrukce koupelen v DPS z 

akce Zateplení svobodárny (775,776) 3612 6121 0 0,00 -150,00
RO č. 56 - Snížení příjmů ŽM I - nižší doplatek 

dotace EU podíl 0 4116 104513013 -337,24 0,00
RO č. 56 - Snížení příjmů ŽM I - nižší doplatek 

dotace SR podíl 0 4116 104113013 -39,68 0,00
RO č. 57 - PD + R - chodníky, drenážní systém na 

novém hřbitově - II. etapa 3632 6121 0 0,00 26,00

RO č. 57 - PD + R - chodníky, drenážní systém na 

novém hřbitově - II. etapa 3632 5171 0 0,00 -26,00

58
RO č. 58 - Navýšení akce Rozšíření domova pro 

seinory - administrace veřejné zakázky 3612 6121 0 0,00 140,00
RO č. 59 - Dotace na zmírnění dopadů kůrovcové 

kalamity v lesích - příjem 0 4116 29030 329,41 0,00

RO č. 59 - Dotace na zmírnění dopadů kůrovcové 

kalamity v lesích - převod dotace do HSČ 6330 5341 29030 0,00 329,41

60
RO č. 60 - Úprava křizovatky Petrovická a 

zahr.kolonie vč. PD 2212 6121 0 0,00 121,00

RO č. 61 - Dotace neinvestiční na výměnu vstupních 

dveří kaple v obci Velká - příjem 0 4122 457 25,00 0,00
RO č. 61 - Dotace neinvestiční na výměnu vstupních 

dveří kaple v obci Velká - výdaj 3326 5171 457 0,00 25,00

62
RO č. 62 - Neinvestiční dotace na opravu krovu 

střešního pláště čp 6 - příjem 0 4122 457 300,00 0,00

RO č. 63 - Finanční dar - SDH Něžovice 6112 6322 0 0,00 20,00

RO č. 63 - Věcné dary - úspora (přesun) 6112 5194 0 0,00 -20,00

RO č. 64 - Snížení příjmů za splátku návratné 

finanční výpomoci SPOS (zápočet pohledávek) 0 2412 0 -8 381,49 0,00
RO č. 64 - Snížení výdajů za nerealizaci úhrady 

ztráty SPOS (zápočet pohledávek 3412 5213 0 0,00 -8 400,00
RO č. 65 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor - 

opravy dětských hřišť 3421 5171 0 0,00 -30,00
RO č. 65 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor - 

provoz kompostárny 3725 5169 0 0,00 -250,00
RO č. 65 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor - 

povodňový plán 3744 5169 0 0,00 -80,00
RO č. 65 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor - 

mobiliář 3745 5137 0 0,00 -40,00
RO č. 65 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor - 

obnova aleje v Nádražní ulici 3745 5169 0 0,00 -660,00

RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - propogační předměty 2141 5139 0 0,00 -80,00
RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - propogační služby 2141 5169 0 0,00 -100,00

RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - "Sportovec Milevska" a jiné 3419 5194 0 0,00 -10,00
RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - branný závod 5212 5194 0 0,00 -10,00
RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - refundace 6112 5019 0 0,00 -10,00

RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - mim. odměny pro ZU 6112 5029 0 0,00 -10,00

15.06.2020 RMM

59

61

18.05.2020 RMM 184/20; 

193/20

01.06.2020 RMM 199/20; 

210/20

57

63

55

56

51

53

52

ZMM

66

65

64

24.06.2020



RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - pohoštění 6112 5175 0 0,00 -15,00

RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - náhrady mezd v době nemoci 6112 5492 0 0,00 -10,00
RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - platy zaměstnanců 6171 5011 0 0,00 -1 500,00
RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - ochranné pomůcky 6171 5132 0 0,00 -5,00

RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - kancelářské potřeby 6171 5139 0 0,00 -30,00
RO č. 66 - Snížení běžných výdajů v rámci úspor 

rozpočtu 2020 - právní služby 6171 5166 0 0,00 -75,00
RO č. 67 - Snížení příjmů z daně z příjmů PO za 

město 0 1122 0 -202,00 0,00
RO č. 67 - Snížení výdajů na daně z příjmů PO za 

město za hlavní činnost 6399 5365 0 0,00 -370,00

68
RO č. 68 - Neinvestiční transfery spolkům - FC ZVVZ 

Milevsko, z.s., kpt. Nálepky 1549, 399 01 Milevsko 3419 5222 0 0,00 60,00

69 RO č. 69 - Příjem dotace na FITpark od JčK
0 4222 416 25,00 0,00

RO č. 70 - Průtoková dotace pro 1. ZŠ na Pořízení 

sportovního zařízení pro skok vysoký 0 4122 416 45,00 0,00

RO č. 70 - Průtoková dotace pro 1. ZŠ na Pořízení 

sportovního zařízení pro skok vysoký 3429 5336 416 0,00 45,00

RO č. 71 -- Průtoková dotace pro Dům kultury na 

účelně vybavené muzeum maškar pro děti od JčK 0 4122 429 30,00 0,00

RO č. 71 -- Průtoková dotace pro Dům kultury na 

účelně vybavené muzeum maškar pro děti od JčK 3392 5336 429 0,00 30,00

RO č. 72 - Průtoková dotace pro Dům kultury na 

propagaci muzea maškar pro děti od Jčk 0 4122 429 40,00 0,00

RO č. 72 - Průtoková dotace pro Dům kultury na 

propagaci muzea maškar pro děti od Jčk 3392 5336 429 0,00 40,00
RO č. 73 - Přesun v rámci platových položek ŽM II - 

platy 3636 5011 0 0,00 124,08
RO č. 73 - Přesun v rámci platových položek ŽM II - 

zdravot. Poj. 3636 5032 0 0,00 -91,00
RO č. 73 - Přesun v rá,ci platových položek ŽM II - 

sociální poj. 3636 5031 0 0,00 -33,08
Ro č. 74 - Příjem dotace na dýchací přístroje pro 

JSDH od JčK 0 4222 452 60,00 0,00

RO č. 74 - Investič. dotace na dýchací přístroje pro 

JSDH 5512 6122 452 0,00 60,00

RO č. 74 - Vlastní zdroj k dotaci na pořízení 

dýchacích přístrojů JSDH 5512 6122 0 0,00 30,00

Ro č. 74 - Přesun na vlastní zdroj z drobného 

majetku 5512 5137 0 0,00 -30,00

75
RO č.75 - Příjem invest.dotace od JčK na pořízení 

dopr.automobilu pro JSDH Milevsko 0 4222 452
300,00 0,00

76

RO č. 76 - Navýšení prostředků - Vnitřní obchod, 

položka 5169 nákup ostatních služeb - úhrada 

finančního příspěvku Jihočeské hospodářské 

komoře 2141 5169 0 0,00 35,00

RO č. 77 - Příjem finančních prostředků na LHO od 

JčK - I. část 1036 2324 0 1 143,45 0,00
RO č. 77 - Příjem finančních prostředků na LHO od 

JčK - I. část 1036 5169 0 0,00 1 143,45
RO č. 78 - Příjen neinvestiční účelové dotace na 

realizaci projektu D II 2020 - regálový systém 

Milevské muzeum 0 4116 34031 26,00 0,00

RO č. 78 - Příjen neinvestiční účelové dotace na 

realizaci projektu D II 2020 - regálový systém 

Milevské muzeum - přeposlání muzeu 3329 5336 34031 0,00 26,00

RO č. 79 - Příjem neinvestiční dotace "Podpora 

svépomocných aktivit/podpůrných programů 

zdravotně postižených, seniorů a sdružení 

pacientů" 0 4122 405 70,00 0,00

RO č. 79 - Příjem neinvestiční dotace "Podpora 

svépomocných aktivit/podpůrných programů 

zdravotně postižených, seniorů a sdružení 

pacientů" - přeposlání SSMM 4379 5336 405 0,00 70,00

79

78

7714.07.2020

ZMM

67

66

29.06.2020 RMM 238/20; 

240/20

74

73

72

71

70

RMM 252/20

24.06.2020



RO č. 80 - Příjem neinvestiční účelové dotace 

Milevské muzeum - Uživatelsky přívětivé 

internetové stránky 0 4122 429 30,00 0,00

RO č. 80 - Příjem neinvestiční účelové dotace 

Milevské muzeum - Uživatelsky přívětivé 

internetové stránky - přeposlání muzeu 3315 5336 429 0,00 30,00

81
RO č. 81 - Protipovodňový monitor. varovný a info 

systém - realizace dokumentace a výběrového 

řízení 3744 6122 0 0,00 160,00

RO č. 82 - Přesun na poplatky za nevyužití 

platebního terminálu MP 6171 5166 0 0,00 -30,00
RO č. 82 - Přesun na poplatky za nevyužití 

platebního terminálu MP 6310 5163 0 0,00 30,00
RO č. 83 - Průtoková dotace pro DK na Hudební 

sklepy - příjem 0 4122 428 30,00 0,00
RO č. 83 - Průtoková dotace pro DK na Hudební 

sklepy - přeposlání 3319 5336 428 0,00 30,00
RO č. 84 - Průtoková dotace pro DK na Milevské 

kulturní léto - příjem 0 4122 428 30,00 0,00
RO č. 84 - Průtoková dotace pro DK na Milevské 

kulturní léto - přeposlání 3319 5339 428 0,00 30,00
RO č. 85 - Přesun z oprav na odstraňování 

nebezpečných odpadů 3721 5171 0 0,00 -10,00
RO č. 85 - Přesun z oprav na odstraňování 

nebezpečných odpadů 3721 5169 0 0,00 10,00
RO č. 86 - Přesun v rámci ŽM II. na platové položky 

(změna dotačních prostředků) 3636 5173 0 0,00 -10,00

RO č. 86 - Přesun v rámci ŽM II. (změna dotačních 

prostředků) - dohody nepřímé náklady 3636 5021 0 0,00 10,00
RO č. 86 - Přesun v rámci ŽM II. (změna dotačních 

prostředků) 3636 5169 0 0,00 -48,80

RO č. 86 - Přesun v rámci ŽM II. (změna dotačních 

prostředků) - dohody přímé náklady 3636 5021 0 0,00 48,80
RO č. 86 - Přesun v rámci ŽM II. (změna dotačních 

prostředků) 3636 5173 0 0,00 -5,00

RO č. 86 - Přesun v rámci ŽM II. (změna dotačních 

prostředků) - dohody přímé náklady 3636 5021 0 0,00 5,00
RO č. 86 - Přesun v rámci ŽM II. (změna dotačních 

prostředků) 3636 5166 0 0,00 -5,00
RO č. 86 - Přesun v rámci ŽM II. (změna dotačních 

prostředků) - telekomunikační sluby nepřímé 

náklady 3636 5168 0 0,00 5,00
RO č. 86 - Navýšení v rámci ŽM II. - změna 

dotačních prostředků-dohody-přímé náklady 

(nedočerpání v r. 2019) 3636 5021 0 0,00 10,00
RO č. 86 - Přesun v rámci ŽM II. - změna dotačních 

prostředků-vzdělávání-přímé náklady (nedočerpání 

v r. 2019) 3636 5167 0 0,00 46,60
RO č. 87 - Přesun z investic (akce EFEKT VO) na 

opravy veřejného osvětelní 3631 6121 0 0,00 -500,00
RO č. 87 - Přesun z akce EFEKT VO na opravy 

veřejného osvětelní 3631 5171 0 0,00 500,00

88
RO č. 88 - Navýšení akce Přístup do 

podnikatelského parku (doprac. PD,přípravné 

práce, admin. VZ) 2212 6121 0 0,00 500,00

RO č. 89 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - 

odměny zaměstnancům v době epidemie 0 4116 13351 2 130,57 0,00
RO č. 89 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - 

odměny zaměstnancům v době epidemie - 

odlehčovací služby 4359 5336 13351 0,00 115,55
RO č. 89 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - 

odměny zaměstnancům v době epidemie - sociální 

poradenství 4312 5336 13351 0,00 11,72
RO č. 89 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - 

odměny zaměstnancům v době epidemie - domov 

pro seniory 4350 5336 13351 0,00 983,05
RO č. 89 - Příjem průtokové dotace pro SSMM - 

odměny zaměstnancům v době epidemie - 

pečovatelská služba 4351 5336 13351 0,00 1 020,25
RO č. 90 - Průtoková dotace pro DK na webový 

informační portál - příjem 0 4122 433 100,00 0,00
RO č. 90 - Průtoková dotace pro DK na webový info 

portál - přeposlání 2143 5336 433 0,00 100,00
RO č. 91 - Dotace na Snížení energetické náročnosti 

Sportovní haly 0 4216 106515974 2 907,18 0,00

RO č. 91 - Dotace na Snížení energetické náročnosti 

Sportovní haly - vzduchotechnika 0 4216 106515974 1 887,76 0,00

RO č. 92 - Odvod z investičního fondu Milevského 

muzea z důvodu zvýšení výdajů 3315 2122 0 113,00 0,00

90

91

92

10.08.2020 RMM 270/20; 

293/20; 298/20

84

85

86

87

89

82

83

80

14.07.2020 RMM 252/20



RO č. 92 - Navýšení příspěvku zřizovatele pro 

Milevské muzeum - 35 tis. Kč zvýšené výdaje na 

vydání knihy, 78 tis. Kč navýšení platových položek 3315 5331 0 0,00 113,00

93
RO č. 93 - Navýšení výdajů na zajištění provozu SD 

Jenišovice dle dodatku č. 3 smlouvy 3721 5169 0 0,00 359,00

RO č. 94 - Přesun z oprav rybníků na úhradů 

nákladů na likvidaci havárie (odstanění 

kontaminované zeminy po neleg.výrobě drog) 2341 5171 0 0,00 -72,00

RO č. 94 - Přesun z oprav rybníků na úhradů 

nákladů na likvidaci havárie (odstanění 

kontaminované zeminy po neleg.výrobě drog) 3724 5169 0 0,00 72,00

RO č. 95 - Přesun v rámci PR SPOLU z rozpčotu ORR - 

na realizace konkrétní úspěšných návrhů 3639 5166 0 0,00 -450,00

RO č. 95 - Přesun v rámci PR SPOLU - na realizaci 

konkrétní akce - Písecké předměstí-modernizace 

dětského hřiště (OŽP) 3421 6121 0 0,00 150,00

RO č. 95 - Přesun v rámci PR SPOLU - na realizaci 

konkrétní akce - Veřejné ohniště ( OISM) 3429 6121 0 0,00 150,00
RO č. 95 - Přesun v rámci PR SPOLU - na realizaci 

konkrétní akce -  Přístřešek pro volnočasové 

aktivity ( OISM) 3429 6121 0 0,00 150,00
RO č. 96 - Přesun z platů na náhrady v době nemoci 

u podpory terén.práce 6171 5011 4428 0,00 -6,27
RO č. 96 - Přesun z platů na náhrady v době nemoci 

u podpory terén.práce 6171 5424 4428 0,00 6,27
RO č. 97 Přesun z investic (Parkoviště Kpt.Nálepky) 

na opravy chodníků 2219 6121 0 0,00 -120,00
RO č. 97 Přesun z investic (Parkoviště Kpt.Nálepky) 

na opravy chodníků 2219 5171 0 0,00 120,00

RO č. 98 - navýšení příjmů z prodej vyřazených PC 6171 2310 0 12,00 0,00
RO č. 98 - navýšení výdajů na nákup drob.materiálu 

pro IT 6171 5139 0 0,00 12,00
RO č. 99 - Přesun ze služeb na nákup nové vánoční 

výzdoby 3631 5169 0 0,00 -42,50
RO č. 99 - Přesun ze služeb na nákup nové vánoční 

výzdoby 3631 6122 0 0,00 42,50
RO č. 99 - Přesun prostředků na rekonstrukci 

objektu Dmýštice 3639 6121 0 0,00 59,20

RO č. 99 - Přesun prostředků na rekonstrukci 

Dmýštice (z akce rekonstrukce VO Riegrova) 3631 6121 0 0,00 -23,10

RO č. 99 - Přesun prostředků na rekonstrukci 

Dmýštice (z akce Mil.Muzeum-2.et.) 2219 6121 0 0,00 -0,35
RO č. 99 - Přesun prostředků na rekonstrukci 

Dmýštice (z akce Výstavba místa pro předcházení 

5.května) 2219 6121 0 0,00 -1,90

RO č. 99 - Přesun prostředků na rekonstrukci 

Dmýštice  (z akce Výstavba místa pro předcházení 

5.května-veřejné osvětlení) 3631 6121 0 0,00 -4,16

RO č. 99 - Přesun prostředků na rekonstrukci 

Dmýštice (z akce parkoviště Kpt. Nálepky) 2219 6121 0 0,00 -29,70
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 0 4116 13011 1 436,07 0,00
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5011 0 0,00 -963,50
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5011 13011 0,00 963,50
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5031 0 0,00 -240,80
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5031 13011 0,00 240,80
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5032 0 0,00 -86,77
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5032 13011 0,00 86,77
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5038 0 0,00 -2,00
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5038 13011 0,00 2,00
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5424 0 0,00 -20,00
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5424 13011 0,00 20,00
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5136 13011 0,00 5,00

96

95

94

31.08.2020 RMM 300/20

100

99

98

97

92

10.08.2020 RMM 270/20; 

293/20; 298/20



RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5139 13011 0,00 3,00
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5162 13011 0,00 25,00
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5167 13011 0,00 60,00
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5169 13011 0,00 10,00
RO č. 100 - Příjem dotace (2.splátka) na sociálně 

právně ochranu dětí 6171 5173 13011 0,00 20,00

RO č. 102 - Přesun v rámci PR SPOLU - na realizaci konkrétních úspěšných návrhů3639 5166 0 0,00 -100,00

RO č. 102 - Přesun v rámci PR SPOLU - na realizaci konkrétní akce - Nové překážky na milevském skate parku3429 6121 0 0,00 100,00

102 RO č. 103 - Navýšení příspěvku zřizovatele pro Dům kultury Milevsko z důvodu propadu tržeb nájemného nájemce Spokr, s.r.o. za období duben - prosinec3392 5331 0 0,00 94,50

103
RO č. 103 - navýšení příjmů o kompenzační bonus 

(protikrizová opatření v souvislosti s COVID-19) 0 4111 98024 10 350,00 0,00

RO č. 104 - Úprava daňových příjmů - snížení daně 

z příjmů FO ze závislé činnosti 0 1111 0 -200,00 0,00
RO č. 104 - Úprava daňových příjmů - snížení daně 

z příjmů FO OSVČ 0 1112 0 -300,00 0,00
RO č. 104 - Úprava daňových příjmů - snížení daně 

z příjmů PO 0 1121 0 -2 000,00 0,00

RO č. 104 - Úprava daňovýh příjmů - navýšení DPH 0 1211 0 1 800,00 0,00

RO č. 105 - Přesun v rámci obnovy památek z 

oprav na nákup materiálu 3326 5171 0 0,00 -1,00
Ro č. 105 - Přesun v rámci obnovy památek z 

oprav na nákup materiálu 3326 5139 0 0,00 1,00
RO č. 106 - Příjem dotace na výdaje na konání 

voleb do zastupitelstva kraje 0 4111 98193 295,00 0,00
RO č. 106 - Příjem dotace na výdaje na konání 

voleb do zastupitelstva kraje a zapojení do 

výdajů na dohody 6115 5021 98193 0,00 295,00
RO č. 106 - Příjem dotace a navýšení výdajů 

na konání voleb do zastupitelstva kraje a 

zapojení do výdajů na služby 6115 5169 98193 0,00 50,00
RO č. 107 - Přesun v rámci opravy střechy 

Spořitelny na služby 3322 5171 0 0,00 -100,00
RO č. 107 - Přesun v rámci opravy střechy 

Spořitelny na služby (autorský dozor, 

koordinátor BOZP) 3322 5169 0 0,00 100,00

108
RO č. 108 - Navýšení výdajů ŽM - zpracování 

žádosti o dotaci pro ŽM III. 3636 5166 0 0,00 42,35

109
RO č. 109 - Navýšení příjmů MKDS - 

vyúčtování služeb za kamery 5399 2324 0 4,50 0,00
RO č. 110 - Přesun z oprav vodních děl na 

výdaje související s odstraňováním 

nebezpečných odpadů 2341 5171 0 0,00 -63,00
RO č. 110 - Přesun z oprav vodních děl na 

výdaje související s odstraňováním 

nebezpečných odpadů 3721 5169 0 0,00 63,00

RO č. 111 - Přesun z ORR z oprav místních 

hodnot (kapličky, pamět.destky aj.) na OISM 3326 5171 0 0,00 -180,00
RO č. 111 - Přesun z ORR z oprav památek na 

OISM 3322 5171 0 0,00 -100,00

RO č. 111 - Přesun z ORR na investici OISM - 

Rekonstrukce wc čp./vstupní hala-část galerie 3613 6121 0 0,00 180,00

RO č. 111 - Přesun z ORR na investici OISM - 

Rekonstrukce nebyt.prostoru čp. 1 č. 101 3613 6121 0 0,00 100,00

RO č. 112 - Navýšení příjmů - sankční platby 

ze stavebního úřadu 2169 2212 0 25,00 0,00

RO č. 112 - Navýšení příjmů - prodané zboží 

(knihy) 3319 2112 0 5,00 0,00

113
RO č. 113 - Navýšení mimoř.členského 

příspěvku Svazku obcí regionu Písecko 

(kompostéry II.) 3639 5329 0 0,00 6,00

RO č. 114 - Přesun z neinvestic na nákup HW 

(server) 6171 5172 0 0,00 -200,00

RO č. 114 - Přesun z neinvestic na nákup HW 
6171 5162 0 0,00 -100,00

RO č. 114 - Přesun z neinvestic na nákup HW 
6171 5168 0 0,00 -52,46

RO č. 114 - Přesun z neinvestic na nákup HW 

server 6171 6125 0 0,00 352,46

115
RO č. 115 - Navýšení příjmů - přijaté pojistné 

náhrady 6171 2322 0 9,00 0,00

RMM 338/2005.10.2020

114

112

31.08.2020 RMM 300/20

101

100

104

09.09.2020 ZMM 163/20

111

110

107

106

105

21.09.2020 RMM



RO č.116 - Přesun na pořízení nového PC a 

kamery 5399 6122 0 0,00 -200,00

RO č. 116 - Přesun na pořízení nového PC 5399 5137 0 0,00 16,00

RO č. 116 - Přesun na pořízení nové kamery
5399 6125 0 0,00 184,00

RO č. 117 - Snížení příjmů - nižší výběr pokut
5311 2212 0 -25,00 0,00

RO č. 117 - Navýšení příjmů - příjem z 

vyúčtování energií 5311 2324 0 3,00 0,00

118
RO č. 118 - Snížení příjmů z transferů od obcí 

(vratky obcím Bernartice, Hrejkovice)
0 4121 0 -122,70 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - odvody za 

odnětí půdy ze ZPF 0 1334 0 22,00 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - správní 

poplatky - studny a kácení 0 1361 0 26,00 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - správní 

poplatky - rybářské lístky 0 1361 0 31,00 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - správní 

poplatky - Honební společenstvo 0 1361 0 0,50 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - náklady řízení
3769 2324 0 2,00 0,00

RO č. 119 - Navýšení příjmů - pokuty z OŽP
3769 2212 0 207,00 0,00

RO č. 120 - Navýšení příjmů - pojistné 

náhrady u VO 3631 2322 0 45,00 0,00

RO č. 120 - Navýšení příjmů - vyúčtování 

elektřiny VO 3631 2324 0 109,00 0,00

RO č. 120 - Navýšení příjmů - vyúčtování za 

vodu 3639 2324 0 0,72 0,00

RO č. 120 - Navýšení příjmů - služby při 

výpůjčce nebyt. prostor 6171 2111 0 4,20 0,00

RO č. 120 - Navýšení příjmů - prodej majetku
6171 2310 0 47,00 0,00

RO č. 120 -  Navýšení příjmů - vyúčtování 

záloh tepla 6171 2324 0 55,00 0,00

RO č. 121 - Přijatá dotace na zřizování nových 

oplocenek 0 4122 474 18,88 0,00

RO č. 121 - Přijatá dotace na zřizování nových 

oplocenek - převod do HSČ (středisko správy 

lesů) 6330 5341 474 0,00 18,88

122 RO č. 122 - vynecháno 0 0 0 0,00 0,00
RO č. 123 - Příjem průtokové dotace pro 

SSMM - zvýšené provoz.výdaje a sanace 

výpadků příjmů při epidemii COVID_19 0 4116 13351 307,53 0,00
RO č. 123 - Příjem průtokové dotace pro 

SSMM - zývšené provoz.výdaje a sanace 

výpadků příjmů při epidemii COVID_19 - 

domov pro seniory 4350 5336 13351 0,00 243,88
RO č. 123 - Příjem průtokové dotace pro 

SSMM - zývšené provoz.výdaje a sanace 

výpadků příjmů při epidemii COVID_19 - 

odlehčovací služba 4359 5336 13351 0,00 27,24
RO č. 123 - Příjem průtokové dotace pro 

SSMM - zývšené provoz.výdaje a sanace 

výpadků příjmů při epidemii COVID_19 - 

pečovatelská služba 4351 5336 13351 0,00 36,41

RO č. 124 - Přerozdělení příspěvku na provoz 

pro SSMM - pečovatelská služba 4351 5331 0 0,00 -1 400,00

RO č. 124 - Přerozdělení příspěvku na provoz 

pro SSMM - domov pro seniory 4350 5331 0 0,00 320,00

RO č. 124 - Přerozdělení příspěvku na provoz 

pro SSMM - odlehčovací služba 4359 5331 0 0,00 450,00

RO č. 124 - Přerozdělení příspěvku na provoz 

pro SSMM - odb.soc.poradenství 4312 5331 0 0,00 -50,00

RO č. 124 - Přerozdělení příspěvku na provoz 

pro SSMM - ostatní péče 4359 5331 0 0,00 680,00

RO č. 125 - Příjem průtokové dotace pro 

SSMM - zvýšené finanč.ohodnocení 

zdravotnic.pracovníků v sociálních službách 0 4116 35442 222,12 0,00

RO č. 125 - Příjem průtokové dotace pro 

SSMM - zvýšené finanč.ohodnocení 

zdravotnic.pracovníků v sociálních službách 4350 5336 35442 0,00 222,12

RO č. 126 - Snížení výdajů na Monitoring 

kanalizace 2321 5169 0 0,00 -1 400,00

RO č. 126 - Snížení výdajů - nerealizace - 

Rekonstrukce haly pro nakládání s kaly 2321 6121 0 0,00 -150,00

RMM 338/20

ZMM 169/2014.10.2020

126

125

124

123

05.10.2020

121

120

119

117

116



RO č. 126 - Snížení výdajů - Oprava krovu a 

střešního pláště Spořitelna 3322 5171 0 0,00 -950,00
RO č. 126 - Snížení výdajů - nerealizace - 

Parkoviště v ul. Komenského u věžáku na 

nám. Míru 2219 6121 0 0,00 -300,00

RO č. 126 - Snížení výdajů - nerealizace 

/odložení/ Výměna výtahu na DPS 3612 6121 0 0,00 -986,69

RO č. 126 - Snížení výdajů po ukončení akce 

Snížení energet.náročnosti sportovní haly
3412 6121 0 0,00 -1 500,00

127
Roč . 127 - změna financování - snížení 

čerpání úvěru 0 8123 0 -4 000,00 0,00

RO č. 128 - Přesun z oblasti chráněné přírody 

na dofinancování vícenákladů na provedení 

dekontaminaci půdy 3742 5169 0 0,00 -18,10
RO č. 128 - Přesun z oblasti chráněné přírody 

na dofinancování vícenákladů na provedení 

dekontaminaci půdy 3724 5169 0 0,00 18,10

RO č. 129 - Přesun z myslivecké výstavy 

(služby) na financování dílčiho plnění na LHP
1037 5169 0 0,00 -30,00

RO č. 129 - Přesun z myslivecké výstavy 

(nájem) na financování dílčiho plnění na LHP 1037 5164 0 0,00 -10,00
RO č. 129 - Přesun z myslivecké výstavy 

/knihy-brožura/na financování dílčiho plnění 

na LHP 1037 5136 0 0,00 -3,00

RO č. 129 - Přesun na financování dílčiho 

plnění na LHP 1036 5169 0 0,00 43,00
RO č. 130 - Přesun z příspěvku pro FO na 

výstavbu ČOV na svoz a zpracování tříděných 

odpadů 2321 5493 0 0,00 -20,00

RO č. 130 - Přesun z komunálního odpadu na 

svoz a zpracování tříděných odpadů 3725 5169 0 0,00 -80,00
RO č. 130 - Přesun na svoz a zpracování 

tříděných odpadů (papír, plast, 

nápoj.kartony, kov. Obaly) 3726 5169 0 0,00 100,00

RO č. 131 - Snížení předpokladu čerpání 

konzultace a tlumočníka 6171 5166 0 0,00 -30,00

RO č. 131 - Snížení předpokladu čerpání 

svědečné 6171 5192 0 0,00 -15,00

RO č. 132 - Přesun z propagace na příspěvek 

pro DK na spoluúčast na grantech od Jčk 2141 5139 0 0,00 -110,00

RO č. 132 - Přesun z propagace na příspěvek 

pro DK na spoluúčast na grantech od Jčk 3392 5331 0 0,00 110,00

RO č. 133 - Snížení akce parkoviště Kpt. 

Nálepky 2219 6121 0 0,00 -333,19

RO č. 133 - Přesun ¨na opravu komunikace R. 

Svobodové 2212 5171 0 0,00 100,00

RO č. 133 - Přesun na rekonstrukci centrum 

Dmýštice 3639 6121 0 0,00 33,19

RO č. 133 - přesun na opravu a udržování 

místní správy 6171 5171 0 0,00 200,00

134
RO č. 134 - Navýšení na DPP v rámci ŽM II. do 

konce roku 3636 5021 0 0,00 10,00

RO č. 135 - Přijetí průtková dotace pro 1. ZŠ - 

technické vybavení 0 4122 33353 654,54 0,00

RO č. 135 - Přijetí průtková dotace pro 2. ZŠ - 

technické vybavení 0 4122 33353 508,18 0,00

RO č. 135 - Přijetí průtková dotace pro 1. ZŠ - 

technické vybavení - přeposlání 3113 5336 33353 0,00 654,54

RO č. 135 - Přijetí průtková dotace pro 2. ZŠ - 

technické vybavení - přeposlání 3113 5336 33353 0,00 508,18

RO .č 136 - snížení běžných výdajů - nákup 

služeb na propagaci 2141 5169 0 0,00 -100,00

RO č. 136 - snížení běžných výdajů - 

konzultační a poradenské služby 3636 5166 0 0,00 -35,00
RO č. 136 - snížení kapitálových výdajů - 

zpracování územního plánu (dofinancování v 

r. 2021) 3635 6119 0 0,00 -200,00

RO č. 137 - přesun ze vzdělávání vrámci 

požarní ochrany na opravu vozidla 5512 5167 0 0,00 -10,00

RO č. 137 - přesun na opravu vozidla JSDH 

Milevsko 5512 5171 0 0,00 10,00

RO č. 138 - Přijem průtokové dotace pro 

SSMM od Jčk na podporu sociálních služeb 4122 389 654,00 0,00

ZMM 169/2014.10.2020

126

129

128 RMM 352/2019.10.2020

138

137

136

135

133

132

131

130



RO č. 138 - Přijem průtokové dotace pro 

SSMM od Jčk na podporu sociálních služeb - 

domov pro seniory 4350 5336 389 0,00 654,00
RO č. 139 - Dotace na výkon sociální práce na 

mimoř.fin.ohodnocení soc.pracovníků na 

úřadech 0 4116 13015 43,65 0,00
RO č. 139 - Dotace na výkon sociální práce na 

mimoř.fin.ohodnocení soc.pracovníků na 

úřadech-platy 6171 5011 13015 0,00 32,60
RO č. 139 - Dotace na výkon sociální práce na 

mimoř.fin.ohodnocení soc.pracovníků na 

úřadech- SP 6171 5031 13015 0,00 8,13

RO č. 139 - Dotace na výkon sociální práce na 

mimoř.fin.ohodnocení soc.pracovníků na 

úřadech-ZP 6171 5032 13015 0,00 2,92

RO č. 140 - Příjem dotace na ekologické a 

přírodně šetrné technologie při hospodaření 

v lesích 0 4116 29015 19,19 0,00
RO č. 140 - Příjem dotace na ekologické a 

přírodně šetrné technologie při hospodaření 

v lesích - přeposlání do HSČ 6330 5341 29015 0,00 19,19

RO č. 141 - Příjem dotace na ŽM II - národní 

podíl 10% 0 4116 104113013 97,92 0,00

RO č. 141 - Příjem dotace na ŽM II - EU podíl 

85% 0 4116 104513013 832,34 0,00
RO č. 142 - Příjem dotace na sčítání lidí, domů 

a bytů - působnost obecného stavebního 

úřadu 0 4111 98018 33,57 0,00

RO č. 142 . Příjmem dotace na sčítání lidí, 

domů a bytů - obce s rozšířenou působností
0 4111 98030 14,17 0,00

RO č. 142 - Příjem dotace na sčítání lidí, domů 

a bytů - působnost obecného stavebního 

úřadu - dohody 6149 5021 98018 0,00 33,57
RO č. 142 . Příjmem dotace na sčítání lidí, 

domů a bytů - obce s rozšířenou působností - 

dohody 6149 5021 98030 0,00 14,17
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5011 13011 0,00 35,50
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5031 13011 0,00 8,60
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5032 13011 0,00 3,30
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5021 13011 0,00 -10,00
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5167 13011 0,00 -24,40
RO č. 143 - Přesun v rámci dotačních 

prostředků OSPOD z nevyčerpaných 

prostředků na platové položky 6171 5173 13011 0,00 -13,00
RO č. 144 - Přesun prostředků na sportovních 

hry na odměny z důvodu jejich navýšení - 

volby 6115 5021 98193 0,00 52,50
RO č. 144 - Přesun prostředků na sportovních 

hry na odměny z důvodu jejich navýšení - 

volby 6171 5164 0 0,00 -25,00
RO č. 144 - Přesun prostředků na sportovních 

hry na odměny z důvodu jejich navýšení - 

volby 6409 5492 0 0,00 -27,50

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - 

nerealizace sportovních her MŠ 3419 5139 0 0,00 -1,00

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - 

nerealizace sportovních her MŠ 3419 5169 0 0,00 -8,00

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - 

nerealizace sportovních her MŠ 3419 5175 0 0,00 -2,00

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - 

nerealizace sportovních her MŠ 3419 5194 0 0,00 -45,00

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - úspory 

vítání dětí 6409 5194 0 0,00 -30,00

RO č. 144 - snížení běžných výdajů - úspory 

vítání dětí 6409 5492 0 0,00 -36,50
RO č. 145 - Hotel Sport vstupní vestibul - 

bezbariérový vstup / recepce 3612 6121 0 0,00 14,00

RO č. 145 - Oprava krovu a střešního pláště 3322 5171 0 0,00 -14,00

144

143

142

141

140 RMM 367/20; 379/2009.11.2020

145

RMM 352/2019.10.2020

139

138



RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - opravy 

hřbitov 3632 5171 0 0,00 -121,63
RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - nákup 

DrHDM hřbitov 3632 5137 0 0,00 -30,00

RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - 

Oprava krobu a střešního pláště Spořitelna 3322 5171 0 0,00 -500,00
RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - 

Snížení energ. nároč. DK 3392 6121 0 0,00 -0,76
RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - 

Rekonstrukce kavárny č.p. 1 3613 6121 0 0,00 -16,06
RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - provoz 

elektrokol opravy 3639 5171 0 0,00 -4,31
RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - provoz 

elektrokol služby 3639 5169 0 0,00 -16,01
RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - VO ul. 

B. Němcové doplnění 3631 6121 0 0,00 -0,90
RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - VO 

park Hradčany doplnění 3631 6121 0 0,00 -0,40

RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - 

rekonstrukce WC č.p. 1 - část galerie 3613 6121 0 0,00 -380,00

RO č. 146 - Snížení výdajů rozpočtu z důvodu 

nevyčerpání rozpočtovaných položek - 

rekonstrukce nebyt. prostoru č.p. 1 č. 101 3613 6121 0 0,00 -170,00

147
RO č. 147 - Příjem finančního daru na 

podporu sportovních a kulturních událostí 3392 2321 0 100,00 0,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - služby na propagaci 2141 5169 0 0,00 -60,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - hasiči pojištění 5512 5039 0 0,00 -5,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - hasiči elektřina 5512 5154 0 0,00 -13,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020  - hasiči služby 5512 5156 0 0,00 -10,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - úřad nákup léků 6171 5133 0 0,00 -9,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020  - knihy pro úřad 6171 5136 0 0,00 -10,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - PHM pro úřad 6171 5156 0 0,00 -60,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - školení úřadu - IT 6171 5167 0 0,00 -50,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - školení úřadu 6171 5167 0 0,00 -30,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - opravy IT úřadu 6171 5171 0 0,00 -30,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - cestovné úřadu 6171 5173 0 0,00 -50,00

RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - konference 6171 5176 0 0,00 -35,00
RO č. 148 - snížený běžných výdajů v rámci 

úspor r. 2020 - odvody za neplnění 

zaměstnávání zdravot.postižených 6171 5195 0 0,00 -82,26
RO č. 149 - přesun volných prostředků na 

pokrytí předpokládaných výdajů činnosti 

SMM do konce roku (památné stromy a 

stezky) 3742 5169 0 0,00 -29,50
RO č. 149 - přesun volnýchprostředků na 

pokrytí předpokl.výdajů činnosti SMM do 

konce roku (černé skládny a likvidace 

nebez.odp.) 3721 5169 0 0,00 -30,00
RO č. 149 - přesun volných prostředků na 

pokrytí předpokládaných výdajů činnosti 

SMM do konce roku (odpadkové 

koše,kontejnery) 3722 5137 0 0,00 -98,00

149

148

14625.11.2020 ZMM



RO č. 149 - přesun volných prostředků na 

pokrytí předpokládaných výdajů činnosti 

SMM do konce roku (provoz kompostárny) 3725 5169 0 0,00 -62,50
RO č. 149 - přesun volných prostředků na 

pokrytí předpokládaných výdajů činnosti 

SMM do konce roku (rozbory studní) 2310 5169 0 0,00 -4,50
RO č. 149 - přesun volných prostředků na 

pokrytí předpokládaných výdajů činnosti 

SMM do konce roku (opravy studní) 2310 5171 0 0,00 -19,00

RO č. 149 - přesun volných prostředků na 

pokrytí předpokládaných výdajů činnosti 

SMM do konce roku (rozbory vod, havárie) 2369 5169 0 0,00 -19,00
RO č. 149 - přesun prostředků na pokrytí 

předpokládaných výdajů činnosti SMM do 

konce roku  - svoz třídený odpad 3726 5169 0 0,00 80,00

RO č. 149 - přesun a dílčí navýšení prostředků 

na pokrytí předpokl.výdajů činnosti SMM do 

konce roku - svoz a uložení odpadu 3722 5169 0 0,00 267,00

RO č. 150 - Přijem dotace na obnovu lesních 

porostů 0 4116 29014 65,32 0,00

RO č. 150 - Přijem dotace na obnovu lesních 

porostů - přesposlání do HSČ 6330 5341 29014 0,00 65,32

25.11.2020 152
ZMM 174/20; 

175/20 RO č. 152 - finanční dar - Obec Hrejkovice 6112 5321 0 0,00 150,00

153
RO č. 153 - Příjem investiční dotace na Obnovu 

komunikace v ul. Dukelská /z roku 2019/ 0 4216 17508 3 105,88 0,00
RO č. 154 - Průtoková dotace pro SSMM - zvýšené 

provozní nákl. a sanace výpadku příjmů s epidemií 

COVID - příjem 0 4116 13351 678,34 0,00

RO č. 154 - Průtoková dotace pro SSMM - zvýšené 

provozní nákl. a sanace výpadku příjmů s epidemií 

COVID - domov pro seniory 4350 5336 13351 0,00 490,74

RO č. 154 - Průtoková dotace pro SSMM - zvýšené 

provozní nákl. a sanace výpadku příjmů s epidemií 

COVID - ohlečovací služba 4359 5336 13351 0,00 11,82

RO č. 154 - Průtoková dotace pro SSMM - zvýšené 

provozní nákl. a sanace výpadku příjmů s epidemií 

COVID - pečovatelská služba 4351 5336 13351 0,00 175,79

RO č. 155 - přesun na platy vrámci dotace Podpora 

TP 2020 - Služby školení a vzdělávání 6171 5167 4428 0,00 -0,05

RO č. 155 - přesun na platy vrámci dotacePodpora 

TP 2020 - Nákup ostatních služeb (volnočasová 

aktivita - jízdné pro klienty) 4349 5169 4428 0,00 -0,16
RO č. 155 - přesun na platy vrámci dotacePodpora 

TP 2020 - Cestovné 6171 5173 4428 0,00 -2,10

RO č. 155 - přesun na platy vrámci dotace Podpora 

TP 2020 - Věcné dary (volnočasová aktivita - 

vstupenky pro klienty) 4349 5194 4428 0,00 -0,10

RO č. 155 - přesun na platy vrámci dotace Podpora 

TP 2020 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru 6171 5011 4428 0,00 2,41

156
RO č. 156 - Navýšení příjmů od obcí dle skutečnosti - 

veřejnosprávní smlouvy 0 4121 0 2,50 0,00
RO č. 157 - Příjem průtokové neinvestiční dotace z 

MŠMT v oblasti prioritní osy 3 - SR podíl pro MŠ 

Sluníčko 0 4116 103133063 53,61 0,00

RO č. 157 -Příjem průtokové neinvestiční dotace z 

MŠMT v oblasti prioritní osy 3 - EU podíl 0 4116 103533063 303,81 0,00
RO č. 157 - Přeposlání průtokové neinvestiční 

dotace z MŠMT v oblasti prioritní osy 3 - SR podíl 

pro MŠ Sluníčko 3111 5336 103133063 0,00 53,61

RO č. 157 - Přeposlání průtokové neinvestiční 

dotace z MŠMT v oblasti prioritní osy 3 - EU podíl 3111 5336 103533063 0,00 303,81

RO č. 158 - ŽM II. - Snížení dotačních příjmů dle 

skutečnosti - SR podíl a dílčí přesun na rok 2021 0 4116 104113013 -87,55 0,00

RO č. 158 - ŽM II. - Snížení dotačních příjmů dle 

skutečnosti - EU podíl a dílčí přesun na rok 2021 0 4116 104513013 -748,18 0,00

RO č. 158 - ŽM II. - Snížení dotačních příjmů dle 

skutečnosti - SR podíl, přesun na rok 2021 0 4216 104113013 -24,99 0,00

RMM 414/20; 

417/20

07.12.2020

154

155

157

158

150

149

25.11.2020

23.11.2020 RMM 411/20

ZMM



RO č. 158 - ŽM II. - Snížení dotačních příjmů dle 

skutečnosti - EU podíl, přesun na rok 2021 0 4216 104513013 -213,01 0,00
RO č. 159 - Přesun dotačních prostředků dle 

skutečného propočtu výdajů - SP 6171 5031 13015 0,00 -0,04
RO č. 159 - Přesun dotačních prostředků dle 

skutečného propočtu výdajů - platy 6171 5011 13015 0,00 0,03
RO č. 159 - Přesun dotačních prostředků dle 

skutečného propočtu výdajů - ZP 6171 5032 13015 0,00 0,01
RO č. 160 - Přesun v platových položkách úřadu na 

výplatu náhrad v době nemoci 6171 5011 0 0,00 -110,00
RO č. 160 - Přesun v platových položkách úřadu na 

výplatu náhrad v době nemoci 6171 5424 0 0,00 110,00
RO č. 161 - Přesun v platových položkách MKDS z 

dohod na výplaty za 11/2020 5399 5021 0 0,00 -40,00
RO č. 161 - Přesun v platových položkách MKDS z 

dohod na výplaty za 11/2020 5399 5011 0 0,00 40,00
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Velká 6409 5139 0 0,00 4,40

RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Dmýštice 6409 5139 0 0,00 0,90
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Klisín 6409 5169 0 0,00 -2,00
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Rukáveč 6409 5175 0 0,00 -2,40
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Klisín 6409 5175 0 0,00 -0,90
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Velká 6409 5139 0 0,00 9,10
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Velká 6409 5169 0 0,00 -3,10
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Velká 6409 5175 0 0,00 -4,00
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Velká 6409 5194 0 0,00 -2,00

RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Dmýštice 6409 5139 0 0,00 9,50

RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Dmýštice 6409 5169 0 0,00 -4,00

RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Dmýštice 6409 5175 0 0,00 -3,50

RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Dmýštice 6409 5194 0 0,00 -2,00

RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Něžovice 6409 5171 0 0,00 7,70

RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Něžovice 6409 5139 0 0,00 -2,00

RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Něžovice 6409 5169 0 0,00 -4,00

RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Něžovice 6409 5175 0 0,00 -1,70
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Rukáveč 6409 5139 0 0,00 5,80
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Rukáveč 6409 5169 0 0,00 -4,00
RO č. 162 - přesun peněžních prostředků na úhradu 

výdajů místních částí - Rukáveč 6409 5175 0 0,00 -1,80

RO č. 163 - přesun na úhradu výdajů spojených s 

fotografováním pro účely města 2141 5169 0 0,00 16,00

RO č. 163 - přesun na úhradu výdajů spojených s 

fotografováním pro účely města 3639 5166 0 0,00 -16,00
RO č. 164 - přesun peněžních prostředků z 

platů na pořízení vyvolávacího systému 6171 5011 0 0,00 -141,00
RO č. 164 - přesun peněžních prostředků z 

platů na pořízení vyvolávacího systému 

(modernizace softwaru) 6171 5172 0 0,00 49,00
RO č. 164 - přesun peněžních prostředků z 

platů na pořízení vyvolávacího systému - 

nový kiosek s dotykovou obrazovkou a 

tiskárnou 6171 6125 0 0,00 92,00

RO č. 165 - Snížení dotace pro 1. ZŠ - poskytnutí 

prostředků přímo ZŠ 0 4122 33353 -654,54 0,00
RO č. 165 - Snížení dotace pro 2. ZŠ - poskytnutí 

prostředků přímo ZŠ 0 4122 33353 -508,18 0,00

164

RMM 414/20; 

417/20

07.12.2020

158

159

160

161

162

163

16521.12.2020 RMM 434/20; 

438/20



RO č. 165 - Snížení dotace pro 1. ZŠ - poskytnutí 

prostředků přímo ZŠ 3113 5336 33353 0,00 -654,54
RO č. 165 - Snížení dotace pro 2. ZŠ - poskytnutí 

prostředků přímo ZŠ 3113 5336 33353 0,00 -508,18
RO č. 166 - Příjem dotace na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů 0 4116 29014 61,08 0,00

RO č. 166 - Příjem dotace na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů - převod do HSČ 6330 5341 29014 0,00 61,08

RO č. 167 - Příjem dotace na zmírnění dopadů 

kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2019 0 4116 29030 415,73 0,00
RO č. 167 - Příjem dotace na zmírnění dopadů 

kůrovcové kalamity v nestátních lesích za rok 2019 - 

přeposlání do HSČ 6330 5341 29030 0,00 415,73

RO č. 168 - Přesun u ŽM II. na úhradu platů 3636 5011 0 0,00 1,60

RO č. 168 - Přesun u ŽM II. na úhradu platů ze SP 3636 5031 0 0,00 -1,60

RO č. 169 - Dotace pro 1.ZŠ modernizace přírodních 

a polytechnických učeben -příjem neinvestice 0 4116 107517016 1 210,74 0,00

RO č. 169 - Dotace pro 1.ZŠ modernizace přírodních 

a polytechnických učeben -příjem investice 0 4216 107517969 173,54 0,00

RO č. 169 - Dotace pro 1.ZŠ modernizace přírodních 

a polytechnických učeben -přeposlání  neinvestice 3113 5336 107517016 0,00 1 210,74

RO č. 169 - Dotace pro 1.ZŠ modernizace přírodních 

a polytechnických učeben -přeposlání investice 3113 6356 107517969 0,00 173,54
RO č. 170- přesun z dohod vrámci dotace Sčítání 

lidí, domů a bytů 6171 5021 98030 0,00 -14,17
RO č. 170- přesun z dohod vrámci dotace Sčítání 

lidí, domů a bytů na platy 6171 5011 98030 0,00 10,59
RO č. 170- přesun z dohod vrámci dotace Sčítání 

lidí, domů a bytů na SP 6171 5031 98030 0,00 2,63
RO č. 170- přesun z dohod vrámci dotace Sčítání 

lidí, domů a bytů na ZP 6171 5032 98030 0,00 0,95
RO č. 171 - Přesun z investic do oprav na 

dofinancování DPH na akci Oprava krovu a 

střešního pláště Spořitelny 3322 5171 0 0,00 365,00
RO č. 171 - Přesun na dofinancování výdajů opravy 

povrchu ul. R.Svobodové 2212 5171 0 0,00 55,00

RO č. 171 - Přesun z investic do oprav 2219 6121 0 0,00 -420,00

RO č. 172 - snížení příjmů dotace na územní plán 

(bude v následujícím roce až po dokončení ÚP) 0 4222 425 -75,00 0,00
RO č. 172 - snížení výdajů na územní plán - 

realizace až v následujícím roce 3635 6119 0 0,00 -75,00
RO č. 173 - snížení průtokové dotace pro SSMM dle 

skutečných výdajů 0 4122 405 -2,43 0,00
RO č. 173 - snížení průtokové dotace pro SSMM dle 

skutečných výdajů 4379 5336 405 0,00 -2,43

RO č. 174 - Průtoková dotace pro SSMM - zvýšené 

výdaje a sanace příjmů v souvislosti s COVID_19 0 4116 13351 280,00 0,00

RO č. 174 - Průtoková dotace pro SSMM - zvýšené 

výdaje a sanace příjmů v souvislosti s COVID_19 - 

domovy pro seniory 4350 5336 13351 0,00 140,00

RO č. 174 - Průtoková dotace pro SSMM - zvýšené 

výdaje a sanace příjmů v souvislosti s COVID_19 - 

odlehčovací služba 4359 5336 13351 0,00 40,00

RO č. 174 - Průtoková dotace pro SSMM - zvýšené 

výdaje a sanace příjmů v souvislosti s COVID_19 - 

pečovatelská služba 4351 5336 13351 0,00 100,00

RO č. 175 - Přesun prostředků na poskytnutí věcného daru1014 5169 0 0,00 -20,00

RO č. 175 - Přesun prostředků na poskytnutí věcného daru1014 5492 0 0,00 20,00

166

16521.12.2020 RMM 434/20; 

438/20

175

174

173

172

171

170

169

168

167


